ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________					                                   № _________
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
 от 04.02.2016 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 4 постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 04.02.2016 № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков» читать в следующей редакции: «4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Нововеличковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                     С.М.Кова